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KOMUNIKAT MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA - KONSULTACJE
SPOŁECZNE W SPRAWIE STRATEGII "SPRAWNE
PAŃSTWO 2011-2020"

        Trwają  konsultacje  społeczne  strategii  „Sprawne  Państwo  2011-2020”.  Projekt  strategii
„Sprawne Państwo 2011-2020” jest dokumentem, który określa cele i kierunki działań, jakie należy
podjąć,  aby podnieść sprawność i  efektywność naszego państwa do  roku 2020.  Strategia zakłada
między  innymi,  że  Polska  w 2020 r.  będzie  państwem o funkcjonalnej  strukturze  organizacyjnej,  o
wysokim  poziomie  bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego,  skutecznie  zarządzanym  i
koordynowanym,  państwem,  w  którym  będzie  obowiązywało  dobre  prawo,  charakteryzujące  się
efektywnymi  systemami  ochrony  praw  obywatela,  skutecznym  wymiarem  sprawiedliwości  i
prokuraturą. Konsultacje rozpoczęły się 8 kwietnia 2011 r., a zakończą 12 maja 2011 r.

        Konsultacje odbywają się w dwóch formach.Pierwsza z nich to konferencja konsultacyjna na
Mazowszu w dniu 26 kwietnia 2011 r. w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. Drugą
formą konsultacji jest zbieranie uwag, propozycji i opinii, zgłaszanych przez zainteresowane osoby i
podmioty  w  formie  elektronicznej.  Dokumenty  takie,  jak  projekt  strategii  „Sprawne  Państwo
2011-2020”  wraz  z  prezentacją  oraz  projekt  załącznika  do  strategii  a  także  formularz  zgłaszania
uwag  są  udostępnione  na  głównej  stronie  elektronicznej  Mazowieckiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
Warszawie: http://www.mazowieckie.pl/news/index/st:1/id:2779.html

        Po  wypełnieniu  formularz  należy  przesyłać  do  dnia  12  maja  2011  r.  na  adres  e-mail:
ssp@mswia.gov.pl  z  adnotacją  w  tytule:  Konsultacje  projektu  strategii  „Sprawne  Państwo
2011-2020”  lub  na  adres  pocztowy:  Ministerstwo  Spraw Wewnętrznych  i  Administracji,  ul.  Stefana
Batorego  5,  02-591  Warszawa.  W  konsultacjach  mogą  wziąć  udział  m.in.  jednostki  samorządu
terytorialnego,  partnerzy  społeczni  i  gospodarczy  oraz  każdy,  kto  prześle  wypełniony  formularz  z
uwagami do projektu dokumentu. Wszelkie zgłoszone sugestie zostaną rozpatrzone po zakończeniu
konsultacji.
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